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  感染対策コミュニケ-1 

2022 年 12 月 23 日 

感染対策委員長 武田 彰 

 

このコミュニケは 2022 年度 全日本学生トラックレースシリーズ第４戦 TIPSTAR DOME CHIBA 

1 月ラウンドにおける新型コロナウイルス感染防止対策についてお知らせするものです。 

現下の新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、当連盟ではこれまでの感染防止対策の一部を変更（緩

和）したうえで、引き続き感染防止対を継続いたします。関係者各位のご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。 

 

【変更点】※以下の変更点以外は従来同様の取り扱いです。 

・ 大会前の PCR 検査または抗原検査による陰性（低リスク）確認を不要とする 

・ 「健康状態申告書」（体調問診票、PCR 検査等の実施結果等記入）携行を不要とする 

・ 大会終了後 7 日以内の新型コロナウイルス感染者についての報告を不要とする 

 

事前会議について 

2023 年 1 月 26 日（木）20 時よりチーム監督/代表者・感染対策チーム責任者会議を、リモートで行

いますので、該当者は必ず出席すること。「会議 URL」はエントリー用紙記載アドレスに電子メールにて

お知らせします。無断欠席にはペナルティが科されます。 

 

競技場のうち、走路およびインフィールドに入場する大会参加・来場者全員に義務付けられる事項は次

のとおりです。ワクチン接種（推奨）の有無にかかわらず求められます。 

競技場の観客席のみの来場者には義務付けません。 

 

  

① 各チーム代表者および感染対策委員の事前会議への出席 

② 書類 2 点の準備（競技役員を含む） 

●来場者の事前届け出（オンライン）（いずれの場合も変更があれば再送） 

全ての出場選手・チームスタッフ：エントリー用紙の提出でこれに代えます 

賛助会員・報道関係者等：事前に学連ＨＰから登録し送信してください 

競技役員：委嘱状への返信によりこれに代えます 

●７日間の体調管理シート（携行） 

リンク先⇒ 体調管理シート(携行) (EXCEL)  

     リンク先または学連ＨＰから入手、記入したものを印刷し持参（怪我等で診察を受ける際

等にすぐ提出できるよう準備しておいてください。） 

https://jicf.info/hp/wp-content/uploads/2021/01/condition_management_sheet_v20210121.xlsx
https://jicf.info/hp/wp-content/uploads/2022/02/condition_management_sheet_v20220205.xlsx
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大会会場への入場者限定について 

 

・大会会場（走路およびインフィールド）へ入場を認められるのは次の方のうち、以降の条件の何れも満た

した方です。 

（条件を満たせば入場可能な方） 

1 出場選手、予めエントリーシートに記載された人数制限内のチームスタッフ 

2 大会運営関係者（審判、医師、看護師、学生委員、当番校関係者、その他の運営スタッフ） 

3 日本学生自転車競技連盟の理事・評議員・委員会委員・学生委員で予め届け出た方 

4 日本自転車競技連盟関係者で予め本連盟に届け出た方 

5 開催地都道府県自転車競技連盟関係者で予め本連盟に届け出た方 

6 協賛会社・団体関係者で予め本連盟に届け出た方 

7 報道関係者で予め本連盟に届け出た方 

8 本連盟の指定した来賓の方 

9 本連盟賛助会員で予め本連盟に届け出た方 

 

 上記 3 以降の「予めの届け出」は大会 3 日前の正午までにお願いします。  

 会場においては、レース中の出場選手以外はマスクの着用をお願いします。(マウスシールドのみは不可)  

食事の際以外は必ずマスクを着用し、外さないようにしてください。 

 なお、来場に際しガイドラインでは、移動車両においてはワクチン２回接種済またはＰＣＲ検査結果が陰

性（リスク低）の方々だけで乗車する場合は、法定上限定員の 8 割以下、その他の場合は６割以下の乗車で

の来場をお願いしております。ガイドラインに記載された事項を遵守するために必要となるマスク、消毒液

等必要となる物品の準備に万全を期してください。 

 

（入場可能となる条件） 

・入場の際に 37.5℃以上の発熱がないこと。（検温は実施しません。37.5℃以上の発熱がある方、体調

不良の方は入場をお控えください。） 

・入口で来場申請が確認され、交付された ID カードを身に着けている方。 

・入場を認められた場合は、「日本学生自転車競技連盟JICF大会開催時ウイルス感染防⽌対策ガイドライン

」（以下ガイドライン）を遵守してください。 

・必要とされた際の提出の準備を行ってください。会場内に一般観客の方は入場できませんのでご注意くだ

さい。 

 

入場管理（ID カード配付場所）について 

 

・受付において来場申請を確認させていただきます。体調に問題がない場合に、ＩＤカードを配付し入場を

認めます。 

・体温が 37.5 度以上ある方の入場をお断りいたします。 
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駐車場、チームピットエリアについて 

 

・競技場脇の駐車場においてはチームピットエリアのゾーン分けは行いません。各チーム距離を保って使用

してください。 

・競技場脇の駐車場内での簡易テント設置は禁止します。 

・選手のサポートは同じチーム員に限定します（他チームのサポートは不可）。 

・新型コロナウイルス感染防⽌の観点から、駐車位置の変更を要請することがあります。 

 

ID カードについて 

 

・参加選手・チームスタッフ・競技役員・その他入場を許可された上記（条件を満たせば入 

場可能な方）3 以降の方に配付された ID カードは大会中、常に首から下げておいてください（競技中の

参加選手を除く）。ID カードを入れる「カードホルダー」（首ひも付き、葉書サイズ用）は配付いたしま

せんので、対象者は事前に用意して持参してください。 

・ID カードは折り曲げずにカードホルダーに入れてください。 

・配付した ID カードは回収いたしません。会場ゴミ箱やポイ捨ては厳禁します。現認し 

場合はペナルティを科すことがありますので、注意してください。 

 

競技場建物内の立入禁止制限について 

 

・参加チームおよび競技役員は、競技場建物内は【トイレ】のみ入場・使用が許可されます。 

 ご注意ください。 

 

インフィールド内滞在について 

 

1  チームスタッフ等がインフィールド内に滞在する場合は相互に 1.5m の間隔をあけて密にならないよ

う、お願いします。レース観察時の声を出しての激励はご遠慮ください。（拍手のみ可） 

2  インフィールド内は常時マスクを着用してください。 

3 インフィールド内のソファは使用禁止です。絶対に使用しないでください。 

4  ご協力いただけない方については、大会会場から退場していただくことがありますのでご注意ください。 

 

7 日間の体調管理シート(紙)について 

 

・感染対策チーム責任者は、チーム全員の 7 日間の体調管理シート(紙)を大会運営者からの依頼があった場

合はその場で提出が出来る様に必ず準備しておいてください。（「自宅 PC に保管」等その場で提出できない

ことのないようにお願いします。） 
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その他 

 

1 会場では競技役員の指示に従って円滑な大会運営にご協力お願いします。 

2 地域の方々に不安を与えない為、宿泊施設等での行動には十二分に注意・配慮する様にしてくださ

い。 

3 感染対策に関する指示に従わない場合や悪質な遵守事項違反には罰金を科します。状況と違反の程度

により 3,000 円～／件。 

 

《関係書類等》 

 ガイドライン、体調管理シート用紙はこちらから（サイトの最上段）； 

・ https://jicf.info/covid-19-pandemic-events-protocols/ 

 

 取材申請書はこちらから； 

・ https://jicf.info/shinseishosiki/ 

 

 来場者届出はＨＰに掲出される大会毎のお知らせ欄に適宜掲示されます。 

 

 

以 上 

 

 

 

TIPSTAR  DOME CHIBA 案内図 

 

・入場口はスロープ１箇所のみ  

・受付はスロープ最上部（屋内） 

 

・チームピット・ローラー設置場所  

・実走でのウォームアップエリア  

・審判エリア ・トイレ 

これらおよび走路以外の場所は立入

禁止です。 

   

   

 

 

https://jicf.info/covid-19-pandemic-events-protocols/
https://jicf.info/shinseishosiki/
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 【駐車場の位置】 
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2023年 1月 24 日 

Communique2-1 

 

2022TRS#４ エントリー受付リスト 

大学名 氏名 性別 学年 登録 No. 所属車連 200m 500ｍ 1km 3ｋｍ 4km Pc2 Pc1 

筑波大学 伊東 昴 M 3 08MU2001957 茨城         ○ ○   

慶応義塾大学 秋田圭佑 M 1 1601630 UCI         ○ ○   

慶応義塾大学 山田壮太郎 M 2 14MU1800108 神奈川     ○     ○   

慶応義塾大学 阿部浩大 M 1 14MU2201519 神奈川     ○         

慶応義塾大学 平井健三 M 1 14MU2201894 神奈川     ○         

慶応義塾大学 岩間健太 M 1 14MU2201813 神奈川     ○         

慶応義塾大学 吉田智也 M 3 14MU2001582 神奈川 ○             

日本大学 新井 敬太 M 1 34MU1900005 広島 〇           〇 

日本大学 郡司 夕磯 M 1 09MJ5313904 栃木     〇         

日本大学 佐藤 大和 M 1 07MU5259705 福島     〇         

日本大学 村上 明 M 1 36MU1901966 香川     〇         

日本大学 小笠原 光 M 1 02MJ1901647 青森     〇         

日本大学 町田 颯 M 1 09MU5314004 栃木     〇         

日本大学 加藤 尊 M 1 23MU1901955 三重     〇     〇   

日本大学 井上 凌玖 M 1 24MU1901058 岐阜     〇         

日本大学 櫻井 仁志 M 2 20MU1801687 福井     〇         

日本大学 吉川 敬介 M 2 13MU1801521 東京     〇         

日本大学 北嶋 桂大 M 2 18MU1801447 富山         〇     

日本大学 伊藤 京介 M 2 23MU1702259 三重     〇         

日本大学 三神 遼矢 M 3 07MU1701423 福島     〇         

日本大学 林 佳宗依 M 3 18MU1702422 富山     〇         

明治大学 吉岡優太 M 3 08MU1702153 茨城     〇         

明治大学 野中龍之介 M 3 14MU1702541 神奈川     〇         

明治大学 吉房暖人 M 3 33MU1701582 岡山 〇             

明治大学 小泉響貴 M 1 11MJ1801072 埼玉             〇 

明治大学 吉田唯斗 M 1 07MU1902033 福島 〇             
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2023年 1月 24日 

Communique2-2 

2022TRS#４ エントリー受付リスト 

大学名 氏名 性別 学年 登録 No. 所属車連 200m 500ｍ 1km 3ｋｍ 4km Pc2 Pc1 

明星大学 仙洞田雄大 M 2 15MU1801879 山梨         〇   〇 

明星大学 江口宗一郎 M 1 09MU1902434 栃木     〇         

日本体育大学 山本和瑳 M 3 25MU1702257 滋賀     〇         

日本体育大学 片野樹 M 2 11MU1802074 埼玉     〇         

日本体育大学 清水敦希 M 2 10MU1802035 群馬     〇         

日本体育大学 高久胡太郎 M 2 08MU1801606 茨城         〇 〇   

日本体育大学 玉城翔太 M 2 47MU1700703 沖縄         〇 〇   

日本体育大学 潮崎孔明 M 1 43MU1901958 熊本     〇         

日本体育大学 池田悠生 M 1 16MU1901642 新潟         〇     

日本体育大学 酒井秀 M 1 11MU1901749 埼玉     〇         

日本体育大学 大野風貴芽 F 1 22FU1700641 愛知   〇           

日本体育大学 石田明莉 F 1 26FU1901481 京都       〇       

立命館大学 冨倉 巧 M 2 25MU2200904 神奈川 〇         〇   

立命館大学 松井 丈治 M 1 27MU2000106 大阪     〇     〇   

関西大学 至田 恵人 M 3 27MU2100227 大阪 〇             

関西大学 石田 大貴 M 3 34MU1701941 広島 〇             

関西大学 森山 大吾 M 3 27MU2100301 大阪     〇         

関西大学 永井 笙太 M 2 27MU1801853 大阪 〇             

鹿屋体育大学 伊澤将也 M 3 14MU1702431 神奈川         〇   〇 
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2023年 1月 26 日 

Communique3reviced 

 

１ 開場・受付・競技開始時間４ 

   ・開場 7時 15分、受付 8時 00分より、競技開始 9時 30分とする。 

 

２ 講習・練習 

   ・実地講習 8時 00分より 2グループに分けて行う。全員が必ず参加すること。 

  ・この講習をウォーミングアップと走路確認に充て、練習時間は設けない。 

  グループ１ 筑波・日本・日本体育・鹿屋体育大学 

  グループ２ 順天堂・慶應義塾・明治・明星・立命館・関西 

  

３ 計測種目     

    片側（ホーム側）のみで行う。 

 

４ ポイントレース 

・女子とクラス３は申込者が少ないため行わない。 

・クラス１とクラス２は混合の上、距離 20㎞(80周)で行う。 

   

５ 時程 

開始時刻 番  組 備考 備考 2 

7:15 開場       

8:00  実地講習 ～9:30 2 グループ   

8:00 受付 役員（供出役員含む）集合     

9:30  200m フライングタイムトライアル  10 名   

  電子時計セッティング     

    男子 ４km 個人追抜  9 名 H のみ 

  男子 1km タイムトライアル 27 名 H のみ 

  女子 500m タイムトライアル 2 名 H のみ 

  女子 3km タイムトライアル １名 H のみ 

   男子ポイントレース クラス 1+2  20km １組（13 名） 80 周 

13:00 競技終了     
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2023年 1月 24 日 

Communique4 

ドーム内の注意 

（１） 指定されたエリア以外及びテープ・柵・バリケードで仕切られた中への立ち入りや設置物に触

れること・自転車等を立て掛けることを禁止する。 

（２）入場口受付付近にあるステージ付近には演出照明装置、スピーカー特殊演出装置とそのコード 

等が多数あるので極力踏まないように注意すること 

（３）チームピットの周囲(特にバンク側)には映像設備（演出照明設備、演出特殊設備、ワイヤレス 

アンテナ他）が設置されているので、触れたり物を立て掛けたりしないこと。 

（４）走路への侵入通路等にもバンク側に映像設備（演出照明設備、演出特殊設備、ワイヤレス 

アンテナ他）が設置されているので、触れたり物を立て掛けたりしないこと。 

（５）ウォームアップエリアの周囲にはソファ・テーブル・モニターが設置されているが、使用や 

仕切りの中への立ち入りを禁止する。 

（６）ウォームアップエリアの１－２コーナー側には自動車・ケータリングカーが設置されているが、

触れたり、物を置いたりすることを禁止する。 

（７）トイレへの階段・通路以外の通路や階段には立ち入らないこと。 
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2023年 1月 26 日 

Communique5 

競技上の注意 

（２） 基本原則 

・すべての参加者(選手、スタッフ、役員、その他)は安全を第一に競技会に参加すること。 

・すべての参加者は競技規則を再確認し、それを順守すること。 

 

（３） 本大会の競技役員は以下の通り 

・チーフコミッセール    古田 雅拓 

・ジャッジレフリー     西川 一郎 

・セクレタリー       大脇 恒夫 

・スターター        古川 利勝 

・テクニカルデリゲイト   松倉 信裕 

・セーフティーマネージャー 古賀 岳文 

・トラックマネージャー   三宅 秀一郎 

・その他アシスタントコミッセール      （予定） 

 

（４） ウォームアップについて 

・すでに発表されている通り、本大会では公式練習時間は設けない。 

・実地講習がそれに代わるものである。 

 

（５） バイクチェックについて 

・バイクチェックは出走の 1５分前までに行うこと。 

・チームスタッフは出走順と競技の進行状況を確認し、選手が時間通りにバイクチェックが行

えるよう努力すること。 

・主催者は参加者のバイクが競技規則に適合しているかどうかを確認する。 

・自転車の整備はすべて参加者の責任である 

・自転車の整備不良等により、安全を損ねる危険性がある場合は、出走を認めないことがある。 
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（６） セーフティーゾーンについて 

・競走中は、セーフティーゾーンの中には競技規則で認められている場合を除き、チームスタ

ッフが立ち入ることはできない。 

すなわち、パーシュート種目と、バンチレースで事故が発生した後にコミッセールに認められ

た場合を除き、チームスタッフはセーフティーゾーンに入ることはできない。 

・スタート前のホルダーはその限りではないが、走路に侵入する際は周りをよく注意すること。 

・競走中であっても一部の競技役員はセーフティーゾーン内で執務を行っている。選手はよく

前を見て走行し、衝突することのないように注意すること。 

 

（７） ポイントレースについて 

・スペシャルゼッケンを使用する。選手は、番号間違いが無いように確認の上、審判が視認で

きるように安全ピンでしっかり取り付けること。また、フレームプレートを配布するので、身

体で隠れないように取り付けること。（トランスポンダーは装着しないので、ゼッケン及びフ

レーム番号が選手判別において非常に重要となるため、十分に留意すること。） 

・事故等に備えたチーム員は、必要な機材をあらかじめウオームアップエリアの走路入り口付

近で準備・待機すること。（スロープでの待機は認めない）ただし事故の際にインフィールド

に入る際は、コミッセールの許可を受け、その指示に従うこと。 

 

 

 「参考：ゼッケンの付け方」 

 

 

 

 

以上 
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2023年 1月 26日 

Communique 6-1 

エントリーリスト 

 

 

 

 

 

ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 性別 登録No. 所属車連 200m 500ｍ 1km 3ｋｍ 4km Pc1＋2

1 筑波大学 伊東　　昴 ITO, Subaru 3 M 08MU2001957 茨城 ○ ○

2 慶応義塾大学 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 1 M 08MJ1601630 UCI ○ ○

3 慶応義塾大学 山田　　壮太郎 YAMADA, Soutaro 2 M 14MU1800108 神奈川 ○ ○

4 慶応義塾大学 阿部　　浩大 ABE, Kouta 1 M 14MU2201519 神奈川 ○

5 慶応義塾大学 平井　　健三 　HIRAI, Kenzo 1 M 14MU2201894 神奈川 ○

6 慶応義塾大学 岩間　　健太  IWAMA, Kenta 1 M 14MU2201813 神奈川 ○

7 慶応義塾大学 吉田　　智也 YOSHIDA, Tomoya 3 M 14MU2001582 神奈川 ○

8 日本大学 新井　敬太 ARAI, Keita 1 M 34MU1900005 広島 〇 〇

9 日本大学 郡司　夕磯 GUNJI, Yuki 1 M 09MU1902432 栃木 〇

10 日本大学 佐藤　大和 SATO, Yamato 1 M 07MU1901890 福島 〇

11 日本大学 村上　　明 MURAKAMI, Akira 1 M 36MU1901966 香川 〇

12 日本大学 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 1 M 02MJ1901647 青森 〇

13 日本大学 町田　　颯 MACHIDA, Sou 1 M 09MU1902433 栃木 〇

14 日本大学 加藤　　尊 KATO, Mikoto 1 M 23MU1901955 三重 〇 〇

15 日本大学 井上　凌玖 INOUE, Riku 1 M 24MU1901058 岐阜 〇

16 日本大学 櫻井　仁志 SAKURAI, Hitoshi 2 M 20MU1801687 福井 〇

17 日本大学 吉川　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 2 M 13MU1801521 東京 〇

18 日本大学 北嶋　桂大 KITASHIMA, Keita 2 M 18MU1801447 富山 〇

19 日本大学 伊藤　京介 ITO, Kyosuke 2 M 23MU1702259 三重 〇

20 日本大学 三神　遼矢 MIKAMI, Ryoya 3 M 07MU1701423 福島 〇

21 日本大学 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 3 M 18MU1702422 富山 〇

22 日本体育大学 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 3 M 25MU1702257 滋賀 〇

23 日本体育大学 片野　樹 KATANO, Tatsuki 2 M 11MU1802074 埼玉 〇　

24 日本体育大学 清水　敦希 SHIMIZU, Atsuki 2 M 10MU1802035 群馬 〇　

25 日本体育大学 高久　　胡太郎 TAKAKU, Kotaro 2 M 08MU1801606 茨城 〇 〇

26 日本体育大学 玉城　翔太 TAMASHIRO, Shota 2 M 47MU1700703 沖縄 〇 〇

27 日本体育大学 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 1 M 43MU1901958 熊本 〇

28 日本体育大学 池田　　悠生 IKEDA, Yusei 1 M 16MU1901642 新潟 〇

29 日本体育大学 酒井　　秀 SAKAI, Shu 1 M 11MU1901749 埼玉 〇

30 明治大学 吉岡　　優太 YOSHIOKA, Yuta 3 M 08MU1702153 茨城 〇

31 明治大学 野中　龍之介 NONAKA, Ryunosuke 3 M 14MU1702541 神奈川 〇

32 明治大学 吉房　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 3 M 33MU1701582 岡山 〇

33 明治大学 小泉　響貴 KOIZUMI, Hibiki 1 M 11MJ1801072 埼玉 〇

34 明治大学 吉田　唯斗 YOSHIDA, Yuito 1 M 07MU1902033 福島 〇

35 明星大学 仙洞田 雄大 SENDODA, Yuta 2 M 15MU1801879 山梨 ◯ 〇

36 明星大学 江口　宗一郎 EGUCHI, Souichiro 1 M 09MU1902434 栃木 ◯

37 立命館大学 冨倉　巧 TOMIKURA, Takumi 2 M 25MU2200904 神奈川 〇 〇

38 立命館大学 松井　丈治 MATSUI, Jouji 1 M 27MU2000106 大阪 〇 〇

39 関西大学 至田  恵人 SHIDA, Keito 3 M 27MU2100227 大阪 〇

40 関西大学 石田　　大貴 ISHIDA, Hiroki 3 M 34MU1701941 広島 〇

41 関西大学 森山　大吾 MORIYAMA, Daigo 3 M 27MU2100301 大阪 〇

42 関西大学 永井  笙太 NAGAI, Shota 2 M 27MU1801853 大阪 〇

43 鹿屋体育大学 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 3 M 14MU1702431 神奈川 〇 〇

44 順天堂大学 山口　　颯斗 YAMAGUCHI, Hayato 3 M 12MU2001203 千葉 ○

45 順天堂大学 塚田　　濯 TSUKADA, Aro 2 M 12MU2101744 千葉 ○

46 順天堂大学 内藤　　丈路 NAITO, Jouji 1 M 17MU2200611 長野 ○

47 順天堂大学 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 4 M 12MU1600475 千葉 ○ ○

大学名 氏名 Name 学年 性別 登録No. 所属車連 200m 500ｍ 1km 3ｋｍ 4km

101 日本体育大学 大野　　風貴芽 ONO, Fukime 1 F 22FU1700641 愛知 〇

102 日本体育大学 石田　　明莉 ISHIDA, Akari 1 F 26FU1901481 京都 〇



２０２２年度 全日本トラックレースシリーズ 第４戦 

 TIPSTAR DOME CHIBA１月ラウンド（記録会＆ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ） 

 

2023年 1月 26日 

Communique 6-2 

200mFTT 
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ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 性別 登録No. 所属車連 　記録　 順位

32 明治大学 吉房　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 3 M 33MU1701582 岡山 　　秒 位

34 明治大学 吉田　唯斗 YOSHIDA, Yuito 1 M 07MU1902033 福島 　　秒 位

37 立命館大学 冨倉　巧 TOMIKURA, Takumi 2 M 25MU2200904 神奈川 　　秒 位

45 順天堂大学 塚田　　濯 TSUKADA, Aro 2 M 12MU2101744 千葉 　　秒 位

44 順天堂大学 山口　　颯斗 YAMAGUCHI, Hayato 3 M 12MU2001203 千葉 　　秒 位

7 慶応義塾大学 吉田　　智也 YOSHIDA, Tomoya 3 M 14MU2001582 神奈川 　　秒 位

8 日本大学 新井　敬太 ARAI, Keita 1 M 34MU1900005 広島 　　秒 位

39 関西大学 至田  恵人 SHIDA, Keito 3 M 27MU2100227 大阪 　　秒 位

42 関西大学 永井  笙太 NAGAI, Shota 2 M 27MU1801853 大阪 　　秒 位

40 関西大学 石田　　大貴 ISHIDA, Hiroki 3 M 34MU1701941 広島 　　秒 位

ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 性別 登録No. 所属車連 　　記録　　 順位

4 慶応義塾大学 阿部　　浩大 ABE, Kouta 1 M 14MU2201519 神奈川 分　　秒 位

5 慶応義塾大学 平井　　健三 　HIRAI, Kenzo 1 M 14MU2201894 神奈川 分　　秒 位

6 慶応義塾大学 岩間　　健太  IWAMA, Kenta 1 M 14MU2201813 神奈川 分　　秒 位

9 日本大学 郡司　夕磯 GUNJI, Yuki 1 M 09MU1902432 栃木 分　　秒 位

14 日本大学 加藤　　尊 KATO, Mikoto 1 M 23MU1901955 三重 分　　秒 位

27 日本体育大学 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 1 M 43MU1901958 熊本 分　　秒 位

38 立命館大学 松井　丈治 MATSUI, Jouji 1 M 27MU2000106 大阪 分　　秒 位

41 関西大学 森山　大吾 MORIYAMA, Daigo 3 M 27MU2100301 大阪 分　　秒 位

46 順天堂大学 内藤　　丈路 NAITO, Jouji 1 M 17MU2200611 長野 分　　秒 位

10 日本大学 佐藤　大和 SATO, Yamato 1 M 07MU1901890 福島 分　　秒 位

29 日本体育大学 酒井　　秀 SAKAI, Shu 1 M 11MU1901749 埼玉 分　　秒 位

11 日本大学 村上　　明 MURAKAMI, Akira 1 M 36MU1901966 香川 分　　秒 位

36 明星大学 江口　宗一郎 EGUCHI, Souichiro 1 M 09MU1902434 栃木 分　　秒 位

30 明治大学 吉岡　　優太 YOSHIOKA, Yuta 3 M 08MU1702153 茨城 分　　秒 位

23 日本体育大学 片野　樹 KATANO, Tatsuki 2 M 11MU1802074 埼玉 分　　秒 位

12 日本大学 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 1 M 02MJ1901647 青森 分　　秒 位

3 慶応義塾大学 山田　　壮太郎 YAMADA, Soutaro 2 M 14MU1800108 神奈川 分　　秒 位

31 明治大学 野中　龍之介 NONAKA, Ryunosuke 3 M 14MU1702541 神奈川 分　　秒 位

15 日本大学 井上　凌玖 INOUE, Riku 1 M 24MU1901058 岐阜 分　　秒 位

24 日本体育大学 清水　敦希 SHIMIZU, Atsuki 2 M 10MU1802035 群馬 分　　秒 位

21 日本大学 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 3 M 18MU1702422 富山 分　　秒 位

22 日本体育大学 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 3 M 25MU1702257 滋賀 分　　秒 位

16 日本大学 櫻井　仁志 SAKURAI, Hitoshi 2 M 20MU1801687 福井 分　　秒 位

17 日本大学 吉川　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 2 M 13MU1801521 東京 分　　秒 位

13 日本大学 町田　　颯 MACHIDA, Sou 1 M 09MU1902433 栃木 分　　秒 位

20 日本大学 三神　遼矢 MIKAMI, Ryoya 3 M 07MU1701423 福島 分　　秒 位

19 日本大学 伊藤　京介 ITO, Kyosuke 2 M 23MU1702259 三重 分　　秒 位
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ポイントレース 

 

 

 

 

ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 性別 登録No. 所属車連 　　記録　　 順位

101 日本体育大学 大野　　風貴芽 ONO, Fukime 1 F 22FU1700641 愛知 　　秒 位

103 順天堂大学 沢登　　香里 SAWANOBORI, Kaori 2 F 15FU2101748 山梨 　　秒 位

ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 性別 登録No. 所属車連 　　記録　　 順位

2 慶応義塾大学 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 1 M 08MJ1601630 UCI 分　　秒 位

25 日本体育大学 高久　　胡太郎 TAKAKU, Kotaro 2 M 08MU1801606 茨城 分　　秒 位

43 鹿屋体育大学 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 3 M 14MU1702431 神奈川 分　　秒 位

47 順天堂大学 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 4 M 12MU1600475 千葉 分　　秒 位

35 明星大学 仙洞田 雄大 SENDODA, Yuta 2 M 15MU1801879 山梨 分　　秒 位

26 日本体育大学 玉城　翔太 TAMASHIRO, Shota 2 M 47MU1700703 沖縄 分　　秒 位

1 筑波大学 伊東　　昴 ITO, Subaru 3 M 08MU2001957 茨城 分　　秒 位

28 日本体育大学 池田　　悠生 IKEDA, Yusei 1 M 16MU1901642 新潟 分　　秒 位

18 日本大学 北嶋　桂大 KITASHIMA, Keita 2 M 18MU1801447 富山 分　　秒 位

ゼッケン 大学名 氏名 Name 学年 性別 登録No. 所属車連 　　記録　　 順位

102 日本体育大学 石田　　明莉 ISHIDA, Akari 1 F 26FU1901481 京都 分　　秒 位

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ゼッケン 大学名 ID 氏名 学年 G

1 日本大学 8 新井　敬太 1 位

2 明星大学 35 仙洞田 雄大 2 位

3 鹿屋体育大学 43 伊澤　　将也 3 位

4 筑波大学 1 伊東　　昴 3 位

5 慶応義塾大学 2 秋田　　圭佑 1 位

6 慶応義塾大学 3 山田　　壮太郎 2 位

7 日本大学 14 加藤　　尊 1 位

8 日本体育大学 25 高久　　胡太郎 2 位

9 日本体育大学 26 玉城　翔太 2 位

10 明治大学 33 小泉　響貴 1 位

11 立命館大学 37 冨倉　巧 2 位

12 立命館大学 38 松井　丈治 1 位

13 順天堂大学 47 重田　　恵杜 4 位

順位

通
過
順
位

1着（5点）

3着（2点）

4着（1点）

5着

2着（3点） 参考タイム

分　　秒

周回数周回点
中間
得点

得点
合計

最終
着順


